

Trešdiena:

Atstājiet viltus pielūgsmi!

**“Tad pirmajam eņģelim sekoja
vēl otrs eņģelis, saukdams: Tā ir
iznīcināta! Lielā pilsēta Bābele ir
iznīcināta!” (Atkl 14:8, ICB)**



Atrast patiesību Tongā

Asipeli dzīvoja uz Polinēzijas salas Tongas, Klusā okeāna dienvidos. Viņš bija izvēlējis sekot sava tēva reliģijai, taču tagad zēnam radās jautājumi.

Pirms dažām nedēļām Tongā ieradās divi vīri un sāka rīkot reliģiskas sanāksmes. Būdami ziņkārīgi, Asipeli ar draugu Manu atnāca uz šīm sanāksmēm. Viņus pārsteidza Bībelē paustās domas, kas nekad iepriekš nebija dzirdētas.

Asipeli un Manu devās uz sanāksmēm ik vakaru. Katru reizi abi uzzināja daudz vairāk par Bībeli, tomēr viens jautājums nelika mierā: “Kura ir patiesā draudze?”

Kādu dienu Asipeli paziņoja: “Rīt ostā ieradīsies liels kuģis no Austrālijas. Es došos turp un lūgšu Dievam parādīt man kādu, kas spēs

atbildēt uz manu jautājumu: “Kura ir patiesā draudze?””

Ostā Asipeli vēroja ceļotājus nokāpjam no lielā kuģa. Visbeidzot viņš ieraudzīja vīrieti, ko, šķiet, Dievs bija izraudzījis par viņa sarunu biedru. “Vai jūs, kungs, esat kristietis?” jautāja Asipeli.

Vīrietis pārsteigts atbildēja: “Jā, es esmu kristietis – esmu baptists. Kāpēc tu jautā?”

Dedzīgais tongietis tūlīt uzdeva savu jautājumu: “Vai varat man pateikt, kura ir patiesā draudze?”

Šis vīrs pēdējos pāris mēnešus bija piedalījies Bībeles stundās, apgūstot patiesības no Dieva Vārda. “Nosūti vēstuli uz šo adresi,” viņš teica Asipeli. “Tie cilvēki tev pastāstīs, kura ir patiesā draudze.” Asipeli sameklēja zīmuli un pierakstīja adresi, ko vīrietis iedeva. Galu galā, viņš ar vēstuļu

palīdzību sāka studēt Bībeli. Zēns iepazīna patieso Dieva draudzi, kas tic Jēzum un ievēro visus Dieva baušļus, ieskaitot septītās dienas sabatu. Jau pēc kāda laika Asipeli un Manu tika kristīti Septītās dienas adventistu draudzē. Cik pārsteidzoši Dievs vada, kad ieaicinām Viņu savā dzīvē!



Stāsts adaptēts no Valtera Skraga (*Walter Scragg*) "Excuse Me, Sir, Which Is the True Church?", *Guide*, 1966. gada 14. septembris.

Padomā!

- Vai esi kādreiz sekojis kādam, kas tevi aizveda nepareizā virzienā? Ko tu tagad darītu citādāk?
- Vai tev ir draugi un radi, kas pieder draudzei, kura, šķiet, neseko visām Bībeles patiesībām? Kā tu jūties, domājot par to?

Lūgšim!

Lūdz, lai Dievs skaidri parāda, kura ir Viņa patiesā draudze. Pateicies par to, ka Viņš ir sargājis Savu Vārdu, Bībeli, gadsimtu gaitā, lai arī tu tagad varētu lasīt tās patiesības.